

法人単位事業活動計算書

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動	収	0256 会費収益	7,453,520	7,510,220	-56,700
		0287 分担金収益			
		0288 寄附金収益	1,329,070	849,528	479,542
		0289 経常経費補助金収益	83,343,049	78,944,358	4,398,691
		0293 受託金収益	66,786,654	63,301,091	3,485,563
		0299 貸付事業収益		666,000	-666,000
		0301 事業収益	7,832,620	7,649,910	182,710
		0302 負担金収益			
		0056 介護保険事業収益	82,502,520	80,178,740	2,323,780
		5322 受託事業収益		76,428	-76,428
		0075 障害福祉サービス等事業収益	32,242,020	32,120,300	121,720
		0333 共同募金収益			
		0335 災害義援金収益			
		0088 その他の収益			
	0304 その他の収益	72,533		72,533	
	0090 その他の収益		680,640	-680,640	
	0322 戻入金収益				
	サービス活動収益計(1)	281,561,986	271,977,215	9,584,771	
増減の部	費	0015 人件費	247,210,423	223,924,271	23,286,152
		0016 事業費	36,475,225	35,719,478	755,747
		0017 事務費	1,864,320	1,934,496	-70,176
		0326 共同募金配分金費用			
		4037 歳末たすけあい配分金事務費			
		4009 返還金費用			
		0308 分担金費用			
		0309 助成金費用	4,341,798	4,716,623	-374,825
		0311 負担金費用	926,787	569,784	357,003
		0027 減価償却費	3,985,296	2,230,260	1,755,036
		0029 徴収不能額			
	0031 その他の費用	72,533	6,601,090	-6,528,557	
	サービス活動費用計(2)	294,876,382	275,696,002	19,180,380	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-13,314,396	-3,718,787	-9,595,609	
サービス活動外増減の部	収	0093 受取利息配当金収益	3,213	3,418	-205
		0098 その他のサービス活動外収益	245,216	202,895	42,321
		サービス活動外収益計(4)	248,429	206,313	42,116
	費	0033 支払利息			
		サービス活動外費用計(5)			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	248,429	206,313	42,116	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	-13,065,967	-3,512,474	-9,553,493	
特別	収	0101 施設整備等寄附金収益			
		0105 事業区分間繰入金収益			
		0106 拠点区分間繰入金収益			
		0107 サービス区分間繰入金収益			
		0108 事業区分間固定資産移管収益		-17,930	17,930
		0109 拠点区分間固定資産移管収益		-241,850	241,850
		0110 サービス区分間固定資産移管収益		-609,220	609,220
	0111 その他の特別収益				
	0331 法人内部間取引収益				

法人単位事業活動計算書

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
増	特別収益計(8)		-869,000	869,000
減 の 費 部 用	4932 車輛運搬具売却損・処分損	2	1	1
	4933 器具及び備品売却損・処分損	5,047	20,251	-15,204
	4934 その他の固定資産売却損・処分損			
	0046 事業区分間繰入金費用			
	0047 拠点区分間繰入金費用			
	0048 サービス区分間繰入金費用			
	0049 事業区分間固定資産移管費用		-17,930	17,930
	0050 拠点区分間固定資産移管費用		-241,850	241,850
	0051 サービス区分間固定資産移管費用		-609,220	609,220
	0052 その他の特別損失	9,434,511		9,434,511
	特別費用計(9)	9,439,560	-848,748	10,288,308
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-9,439,560	-20,252	-9,419,308
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-22,505,527	-3,532,726	-18,972,801
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)	83,379,263	86,911,989	-3,532,726
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	60,873,736	83,379,263	-22,505,527
	基本金取崩額(14)	468,000		468,000
	その他の積立金取崩額(15)	10,555,891		10,555,891
	その他の積立金積立額(16)	7,725,363		7,725,363
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	64,172,264	83,379,263